извадка на удостоверение от Търговския регистър на Словения. „Династи Пауър Юръп, търговия с 

енергийни продукти“ д.о.о. има следния предмет на дейност: търговия с европейска финансова и 

физическа енергия, капацитети, природен газ и квоти за емисии. Капиталът на дружеството е в размер 

на 7 500 евро (седем хиляди и петстотин евро). Едноличен собственик на капитала на „Династи Пауър 

Юръп, търговия с енергийни продукти“ д.о.о е XXX.  

Видно от горното, „Династи Пауър Юръп, търговия с енергийни продукти“ д.о.о. е лице с 

регистрация в друга държава-членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази по Търговския